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Vert pale

Vert des champs
Vert sapin

Vert printemps
Vert nouveau
Vert perruche
Vert avocat

Vert mousse pale
Beige bouleau argenté
Beige seigle
Jaune soleil
Jaune curry
Orange

Orange ardent
Gris fil

DMC
955
954
3818
703
702
905
904
165
3047
3046
725
972
740
946
414
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