

	DMC
Vert pâle	955
Vert des champs	954
Vert sapin	3818
Vert printemps	703
Vert nouveau	702
Vert perruche	905
Vert avocat	904
Vert mousse pâle	165
Beige bouleau argenté	3047
Beige seigle	3046
Jaune soleil	725
Jaune curry	972
Orange	740
Orange ardent	946
Gris fil	414